
UCHWAŁA NR XXVIII/286/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

jak również trybu ich pobierania, a także przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, 
wymiaru i zakresu, a także sposobu ich rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1153 z późn. zm.), art.8 ust. 1, art.17 ust.1 pkt 11, art. 36 pkt 2 lit.I, art. 50 ust. 1-6, 
art. 96 ust. 4, art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1214 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 27 stycznia 2025 r.  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 
a także przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu, a także sposobu ich 
rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. Ustala się koszt za jedną godzinę:  

-  pkt 1 otrzymuje brzmienie „usługi opiekuńczej 100% minimalnej stawki godzinowej określanej corocznie 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu”, 

-  pkt 2 otrzymuje brzmienie „specjalistycznej usługi opiekuńczej i usługi opiekuńczej w formie usługi 
sąsiedzkiej w wysokości 40,00 zł”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C523EBAB-55B9-4E46-8971-05614EA08A7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/286/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


